
REF. AND11267

262 500 € Lägenhet - Till salu
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Grandvalira Skidort, Andorra
Andorra »  Grandvalira Skidort »  AD100

2
Sovrum  

2
Badrum  

80m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastiskt 80 m² duplex till salu i Canillo, i Forn-området,
med vacker panoramautsikt över bergen.

Denna duplex till salu erbjuder en fantastisk möjlighet att koppla ifrån allt. Det ligger
i provinsen Canillo, praktiskt taget på toppen av ett berg, så det erbjuder vacker
panoramautsikt över bergen och är borta från störningen från storstaden, men några
kilometer från skidbackarna i Canillo. Det perfekta läget att koppla av.

Lägenheten är fördelad på 2 våningar. Övre våningen består av en vardagsrums-
matsal, ett pentry och en tvättstuga, medan på nedre våningen finns 2 dubbelrum
och 2 badrum, ett med dusch och badkar och det andra bara med dusch. Dessutom
har båda sovrummen garderober i massivt trä.

I duplexet finns en parkeringsplats på 12 m² och ett stort förråd på 8 m².

En fantastisk möjlighet för älskare av skidåkning och bergsaktiviteter. Det skulle
också vara perfekt som investering.

lucasfox.se/go/and11267
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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